РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2017г. № 38
О внесении изменений в
бюджетную роспись в

программе ЦИТП

                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю :
внести изменения в бюджетную роспись на 2017 год по следующим статьям расходов бюджета
952 0104 9000000080 244 «Закупка товаров, работ, услуг»                                    -20,0 т.руб.

952 0104 9000080140 853 «Уплата прочих платежей»                                            +20,0 т.руб.

952 0503 9900024050 244 «Мероприятия в области использования,

охраны водных объектов»                                                                                           -10,0 т.руб.
952 0503 9900080140 853 «Уплата прочих платежей»                                            +10,0 т.руб.

Глава Солодчинского сельского

поселения Ольховского муниципального
 района Волгоградской области

/Л.Н.Харитонова/